
ZARZĄDZENIE NR 169/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w gminnych 
przewozach pasażerskich wykonywanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o. o. 

w Opocznie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 15 ust. 1 pkt 10 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące ceny biletów za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 
w gminnych przewozach pasażerskich wykonywanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. 
z o. o. w Opocznie:  

1) za przejazd jednorazowy w granicach jednej strefy – 1,00 zł; 

2) za przejazd jednorazowy w granicach dwóch stref  – 2,00 zł. 

2. Opłata za przewóz bagażu środkami komunikacji miejskiej, którego suma wymiarów przekracza przy 
pomiarze w skrajnych punktach (długość, szerokość, wysokość) lub w obwodzie 160 cm, wózka dziecięcego 
lub psa jest równa cenie biletu jednorazowego normalnego obowiązującego na danej linii. 

§ 2. Ustala się następujące ceny biletów miesięcznych imiennych o niekontrolowanej liczbie przejazdów 
komunikacją miejską na linii: 

1) bilet miesięczny imienny normalny ważny na wszystkie dni miesiąca – cena takiego biletu wynika 
z przemnożenia ceny aktualnie obowiązującego do danej miejscowości biletu jednorazowego normalnego 
przez trzydzieści dwa; 

2) bilet miesięczny imienny ulgowy ważny we wszystkie dni miesiąca – cena takiego biletu wynika 
z przemnożenia ceny aktualnie obowiązującego do danej miejscowości biletu jednorazowego ulgowego 
przez trzydzieści dwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

 

   

Burmistrz Opoczna 
 
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C766F7-F1E3-46E3-9DF4-56345665A14A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3


